
Zarządzenie Nr 59/2015 
Wójta Gminy Obryte  

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia 
ogólnokrajowego referendum zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

 
 Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015r. poz. 318) oraz rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003r. w sprawie sposobu  zgłaszania 
kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym 
oraz powoływania komisji (Dz. U. nr 74, poz. 671, nr 80, poz. 730 i z 2011r. nr 17, poz. 86) w 
związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015r. o 
zarządzeniu ogólnokrajowego referendum  (Dz. U. z 2015r. poz. 852) – Wójt Gminy Obryte 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

 W celu przeprowadzenia ogólnokrajowego referendum zarządzonego na dzień 6 
września 2015 r. powołuję Obwodowe Komisje do Spraw Referendum w następujących 
składach osobowych: 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 1 z siedzibą w Obrytem 

1. Monika Anna Turek – zam. Obryte – zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

2. Natalia Banaś – zam. Wielgolas – zgłoszona przez Platforma Obywatelska 

3. Urszula Alina Wultańska – zam. Obryte – zgłoszona przez Sojusz Lewicy 
Demokratycznej  

4. Małgorzata Łach – zam. Obryte – zgłoszona przez Stowarzyszenie Związek 
Zachodniosłowiański 

5. Natalia Krajewska – zam. Gródek Rządowy – zgłoszona przez Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

      6.   Wiesława Książak – zam. Obryte – zgłoszona przez Wójta Gminy Obryte 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 2 z siedzibą w Psarach 

1. Anna Stopka – zam. Psary –  zgłoszona przez  Prawo i Sprawiedliwość 

2. Henryka Sitek – zam. Wielgolas – zgłoszona przez  Platforma Obywatelska 

3. Katarzyna Kisiel – zam. Wielgolas – zgłoszona przez  Sojusz Lewicy Demokratycznej  

4. Łukasz Szczepanik – zam. Gródek Rządowy – zgłoszony przez Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Zofia Bala – zam. Psary – zgłoszona przez Wójta Gminy Obryte 

 

 

 



Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3 z siedzibą w Gródku Rządowym 

1. Agnieszka Ślesicka – zam. Gródek Nowy –  zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

2. Marianna Beata Sośnicka – zam. Gródek Rządowy – zgłoszona przez Platforma 
Obywatelska 

3. Dorota Teresa Piątek – zam. Gródek Rządowy – zgłoszona przez Sojusz Lewicy 
Demokratycznej  

4. Anna Czubkowska – zam. Gródek Rządowy – zgłoszona przez Stowarzyszenie 
Związek Zachodniosłowiański 

5. Agata Łach – zam. Gródek Rządowy –  zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

      6.   Grażyna Sieńkowska – zam. Obryte - zgłoszona przez Wójta Gminy Obryte 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 4 z siedzibą w Sokołowie Włościańskim 

1. Agnieszka Skura – zam. Obryte –  zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

2. Monika Szajczyk – zam. Wielgolas –  zgłoszona przez Platforma Obywatelska 

3. Magdalena Rosłoniec – zam. Obryte – zgłoszona  przez Sojusz Lewicy 
Demokratycznej  

4. Danuta Saletra – zam. Sokołowo-Parcele – zgłoszona przez Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

      5.   Danuta Chmiel – zam. Zambski Kościelne - zgłoszona przez Wójta Gminy Obryte 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 5 z siedzibą w Zambskach Kościelnych 

1. Sławomir Chmiel – zam. Zambski Kościelne – zgłoszony przez Prawo i 
Sprawiedliwość 

2. Natalia Weronika Kwiatkowska – zam. Obryte – zgłoszona przez Platforma 
Obywatelska 

3. Klaudyna Kajma – zam. Obryte –  zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej  

4. Małgorzata Salwin – zam. Zambski Kościelne – zgłoszona przez Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

      5.   Elżbieta Pietrzak – zam. Psary – zgłoszona przez Wójta Gminy Obryte  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 6 z siedzibą w Obrytem (DPS) 

1. Małgorzata Barbara Deptuła – zam. Bartodzieje – zgłoszona przez Prawo i 
Sprawiedliwość 

2. Magdalena Barszcz – zam. Wielgolas – zgłoszona przez Platforma Obywatelska 

3. Izabela Smyk – zam. Obryte – zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej  

4. Halina Skoczylas – zam. Gródek Rządowy – zgłoszona przez Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Stanisława Godlewska – zam. Obryte – zgłoszona przez Wójta Gminy Obryte 



Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 7 z siedzibą w Sadykrzu 

1. Feliks Jakubowski  –  zam. Obryte –  zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

2. Halina Barszcz – zam. Wielgolas – zgłoszona przez Platforma Obywatelska 

3. Kamil Smyk – zam. Obryte –  zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej  

4. Mirosława Piątkowska – zam. Gródek Rządowy – zgłoszona przez Stowarzyszenie 
Związek Zachodniosłowiański 

5. Anna Szerewicz –  zam. Sadykierz  –  zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Hanna Szurawska –  zam. Obryte –  zgłoszona przez Wójta Gminy Obryte 

 

 

 

§ 2 

Składy osobowe Obwodowych Komisji do Spraw Referendum podaje się niezwłocznie do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
        Wójt Gminy Obryte  
        Jan Mroczkowski 


